1

平成 29年 12月 11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （コード： 3 4 7 5  東証第二部）

問 い 合 わ せ 先  執行役員経営企画室長 河合 能洋

  （ＴＥＬ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 30年１月 30日開催予定の定時株主総

会に付議する役員候補者を選定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、候補者は、当該定時株主総会の決議を経て、正式に選任される予定であります。

記

１．取締役候補者

氏 名 現 役 職 選任の別

長嶋 義和 代表取締役社長 再 任

川満 隆詞
取締役 コンサルティング事業本部長 兼 コンサル

ティング事業本部第一部長
再 任

東 真生樹 取締役 管理本部長 兼 総務・人事部長 再 任

森本 周大郎 取締役 不動産事業部長 再 任

松木 大輔 取締役 再 任

松山 昌司 監査役 新 任

※松木大輔氏及び松山昌司氏は、社外取締役候補者であります。

２．監査役候補者

氏 名 現 役 職 選任の別

松戸 稔 ― 新 任

※松戸稔氏は、社外監査役候補者であります。

 なお、監査役選任議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

2

３．退任予定監査役

氏 名 現 役 職 退任予定日

松山 昌司 監査役 平成 30年１月 30日

４．新任監査役候補者の略歴

ふ り が な
氏 名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社の

株式数

  まつど みのる

松戸 稔

（昭和 37年６月 23日）

平成元年 10 月

平成５年３月

平成５年４月

平成７年９月

平成９年８月

平成 18年 10月

平成 23 年７月

海南監査法人入所

公認会計士登録

公認会計士松戸稔事務所代表（現任）

有限会社オフィス松戸社長（現任）

海南監査法人社員

プライム監査法人社員

監査法人ソニック（旧プライム監査法

人）社員（現任）

―株

以上